ресурс за изплащане на възнагражденията и дължимите осигурителни вноски на наетите 

лица, които в последствие се верифицират от управляващия орган на програмата и се 

възстановяват. В тази връзка е необходимо да бъде отпуснат временен безлихвен заем от 

бюджета по извънбюджетната сметка на Община Гурково в размер на 1 502 лв. /Хиляда 

петстотин и два лв./ За авансово финансиране на плащанията по проекти могат да бъдат 

отпускани временни безлихвени заеми от общинския бюджет при наличие на временно 

свободни средства, съгласно чл. 104, ал. 1, т. 5 от Закона за публичните финанси.  

Необходимите средства за финансиране на проекта в размер на  1 502 лв.

[...]

104, 

ал. 1, т. 5 от Закона за публичните финанси,  Общински съвет – Гурково 

РЕШИ:  

1. ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде отпуснат временен безлихвен заем чрез предоставяне на 

средства в размер на 1 502 (Хиляда петстотин и два) лв. от бюджета на Община Гурково 

по Сметка за европейски средства (СЕС) за финансиране на плащания по проект 

„Младежки практики“, Програма „Развитие на човешките ресурси 2021-2027“, за 

разплащане на разходи по изпълнение на проекта. 

2. ОПРЕДЕЛЯ срок за възстановяване (връщане) на отпуснатия временен безлихвен заем –

[...]

18157.501.2238.2 / 

едно осем едно пет седем точка пет нула едно точка две две три осем точка две /; 

18157.501.2238.3 / едно осем едно пет седем точка пет нула едно точка две две три осем 

точка три / 

Поземлен имот с идентификатор 18157.501.2238 с площ 577 кв.м. /петстотин седемдесет и 

седем кв.м./ и НТП: Ниско застрояване /до 10м./ находящ се в гр. Гурково, бул. „Княз 

Александър Батенберг” №* е актуван с Акт за частна общинска собственост с № 

1535/06.10.2025 г., надлежно вписан в Служба по вписванията с Дв.вх.рег. 6798, Вх. 

№6800/06.11.2025 г., Акт 190, том 21, н.

[...]

за общинската собственост, е определено съгласно Експертна оценка изготвена от независим 

оценител на имоти Николай ***** Николов, гр. Стара Загора., която следва да се одобри от 

Общински съвет. 

Данъчната оценка на имота, предмет на това предложение е 3750,50 лв. (три хиляди 

седемстотин и петдесет лв. и петдесет ст.), а пазарната стойност на правото на собственост 

за ПИ 18157.501.2238, предмет на продажбата е на стойност 25 460,00 лв. (двадесет и пет 

хиляди четиристотин и шестдесет лв. и нула ст.) без ДДС. 

Във връзка с гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8,ал.9 от ЗОС, 

чл.35, ал.3 и чл.41 ал.2 от ЗОС, както и чл.46, ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост,  Общински съвет –

[...]

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи – 

общинска собственост, ОС ДАВА СЪГЛАСИЕ, за продажба на Поземлен имот 

частна общинска собственост с идентификатор 18157.501.2238 по кадастралната карта 

и кадастралните регистри на гр. Гурково, с площ 577 кв.м. /петстотин седемдесет и 

седем кв.м./, с трайно предназначение на територията: Урбанизирана, Начин на 

трайно ползване: НТП: Ниско застрояване /до 10м./, Номер по предходен план:1112, 

квартал: 25, парцел I /първи/  по плана на гр. Гурково, при граници на целия имот, 

поземлени имоти с идентификатори: 18157.501.1112; 18157.501.539; 18157.501.885; 

18157.501.422 актуван с АОС (ч) №1535/06. 10. 2025 г. 

3. ОДОБРЯВА гореизложената пазарна оценка на стойност 25 460,00 лв. (двадесет и 

пет хиляди четиристотин и шестдесет лв. и нула ст.) без ДДС. 

Имотът да се продаде на собственика на законно построени сгради с учредено и 

реализирано право на строеж: Кольо ***** Колев на цена 25 460,00 лв. (двадесет и пет 

хиляди четиристотин и шестдесет лв. и нула ст.) без ДДС. 

Цената на имота, както и всички нормативно определени данъци и такси по сделката да се 

внесат от Кольо ****** Колев в срок от 14 календарни дни от датата на връчване на 

Заповедта на Кмета за продажба. 

4.  ОПРАВОМОЩАВА Кмета на Община Гурково да изпълни всички последващи